

FJ Bolig ApS

**Søndergårdsvej 9
9750 Østervrå**

CVR-nr. 40 83 07 90

Årsrapport for 2019/20

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 4. maj 2021

Bent Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

FJ Bolig ApS
Søndergårdsvej 9
9750 Østervrå

CVR-nr.: 40 83 07 90

Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 31. december 2020

Stiftet: 1. oktober 2019

Hjemsted: Frederikshavn

Direktion

Bent Jørgensen, direktør
René Flou Nielsen, direktør
Christian Flou Sørensen, direktør

Revisor

National Revision
Godkendte Revisorer a/s
Fruensgaard Plads 2B
9550 Mariager

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i køb og salg af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 253.443, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 293.443.

Regnskabsåret blev tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste		334.931
Finansielle omkostninger	1	<u>-7.678</u>
Resultat før skat		327.253
Skat af årets resultat		<u>-73.810</u>
Årets resultat		<u>253.443</u>
Foreslået udbytte		<u>253.443</u>
		<u>253.443</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.
Aktiver		
Aktiver bestemt for salg		<u>66.509</u>
Varebeholdninger		<u>66.509</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>175.883</u>
Tilgodehavender		<u>175.883</u>
Likvide beholdninger		<u>138.109</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>380.501</u>
Aktiver i alt		<u><u>380.501</u></u>
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>253.443</u>
Egenkapital		<u>293.443</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000
Selskabsskat		<u>77.058</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>87.058</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>87.058</u>
Passiver i alt		<u><u>380.501</u></u>

Noter

	<u>2019/20</u> kr.
1 Finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	3.975
Andre finansielle omkostninger	<u>3.703</u>
	<u>7.678</u>

Bent Jørgensen

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-135359112705 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 04-05-2021 kl.: 17:52:51
Underskrevet med NemID

René Flou Nielsen

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-147524122218 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 06-05-2021 kl.: 11:08:01
Underskrevet med NemID

Christian Flou Sørensen

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-912739633408 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 05-05-2021 kl.: 06:57:35
Underskrevet med NemID

Brian Sørensen

Som Revisor
RID: 16483495 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 06-05-2021 kl.: 14:17:49
Underskrevet med NemID

Bent Jørgensen

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-135359112705 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 06-05-2021 kl.: 21:26:20
Underskrevet med NemID